54 yılında Emeviler devrinden başlayarak Abdullah bin
Ziyad’ın iki bin Türkmen’i Bağdat’a getirmesiyle farklı zaman ve dönemlerde
Irak’a yerleştiler.” ifadelerini kullanmaktadır.8

Diğer yandan tanınmış Iraklı-Kürt tarihçi Dr. Kamal Mazhar Ahmed de
“Türkmenlerin Irak’a ilk giriş tarihi, halifeye dört bin savaşçıdan oluşan bir
destek ordusunun geldiği H. 54 (674) yılına dayanmaktadır.” ifadesini kul-
lanmaktadır.9 Söz konusu yaklaşım Matar’ın aktardığı bilgi ile örtüşmektedir.

Türkmenler, Oğuz Türkçesi konuşmaktadır.10 Oğuz Türkçesi, Asya’nın
göbeğinde yaşayan göçebe Türkmen boylarının Batı’ya göçen temsilcileri ta-
rafından kullanılmaktadır.